REQUERIMENTO N.º 495/2019
Ementa: Solicita cópia de ordem de serviço.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
No que diz respeito a Ordem de Serviço nº 09/2018, da Secretaria de Obras e Segurança Pública:
1.- Enviar cópia da Ordem de Serviço.
Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                                Valinhos, 01 de Março de 2019.
_____________________________

ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                       Vereador PDT
Página 1